Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019                                   р.п. Токарёвка                                               № 159

О внесении изменений в Список координационного совета по защите прав
потребителей в Токарёвском районе утвержденный постановлением
администрации района от 09.01.2014 № 3

С целью приведения постановления администрации района от

09.01.2014 № 3 «О координационном совете по защите прав потребителей в

Токаревском районе» в соответствие с действующим законодательством, в

связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация района

постановляет:

1. Внести следующие изменения в Список координационного совета по

защите прав потребителей в Токарёвском районе (далее - Список)

(Приложение 2) утвержденный постановлением администрации района от

09.01.2014 № 3 «О координационном совете по защите прав потребителей в

Токаревском районе» (далее -постановление):

1.1. Исключить из Списка:

Бормотову Е.В., Жукова А.В., Киселева С.И., Кудинова Р.И.,

Кузнецову Т.А., Осокина Э.А.

1.2. Включить в Список:

Вяткину Ирину Геннадиевну – заместителя главы администрации

района с возложением на нее обязанностей председателя совета;

Завершинскую Ларису Леонидовну – начальника юридического отдела

администрации района с возложением на нее обязанностей заместителя

председателя совета;

Едакина Валерия Федоровича - старшего государственного инспектора в

Токаревском районе управления ветеринарии по Тамбовской области (по

согласованию);

Енговатову Анну Александровну – главного специалиста отдела по

экономике администрации района с возложением на нее обязанностей

секретаря совета;

Степанову Екатерину Николаевну– главного специалиста юридического

отдела администрации района;

Тихонова Романа Алексеевича - начальника отдела полиции

р.п.Токарёвка межмуниципального отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Мордовский» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно –

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом

издании «ТОП68 Тамбовский сетевой портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

Глава района                                   В.Н. Айдаров

http://www.top68.ru/